
※●は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。　※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分（アレルゲン）の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。　最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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赤海老の冷製ビスクソース ● ● ● ● ●

ホタテの冷製大葉ジェノヴェーゼ ● ● ● ●

モッツァレラチーズのトマトクリームソース ● ● ● ● ● ●

桜海老のペペロンチーノ ● ● ●

ナポリタン ● ● ● ● ●

ベーコンのほうれん草ソース ● ● ● ● ● ● ●

カルボナーラ ● ● ● ● ● ● ● ●

小海老とツナのトマトソース ● ● ● ● ●

茄子のボロネーゼ ● ● ● ● ● ● ● ●

若鶏のクリームドリア ● ● ● ●

シーフードドリア ● ● ● ● ●

ピ
ザ マルゲリータ ● ● ●

小海老とツナのサラダ ● ● ●

ロースハムとスモークチーズのサラダ ● ● ●

セットサラダ

イタリアンドレッシング ● ● ● ● ●

野菜のクリーミードレッシング ● ● ● ● ● ●

コーンスープ ● ● ● ● ●

フォカッチャ ● ● ●

ホットドック ● ● ● ● ● ●

チリドック ● ● ● ● ●

チキンとベーコンのクラブハウスサンド ● ● ● ● ● ● ●

スモークチーズとロースハムのサンド ● ● ● ● ● ●

メープルホイップのパンケーキ ● ● ● ●

ベリーとホイップのパンケーキ(フランボワーズ） ● ● ● ●

ベリーとホイップのパンケーキ（チョコレート） ● ● ● ●
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フードメニュー カロリーアレルゲン一覧

更新日：2021年7月13日

品　　　名
エネルギー
（kcal）

食物アレルギー

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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※●は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。　※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分（アレルゲン）の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。　最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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メロンクリームソーダＲ 272 ●

メロンクリームソーダL 318 ●

カフェアフォガート　グラニータR 313 ● ● ● ●

カフェアフォガート　グラニータL 412 ● ● ● ●

みかんのグラニータR 213 ● ● ● ● ●

みかんのグラニータL 256 ● ● ● ● ●

白桃　グラニータR 256 ● ● ● ●

白桃　グラニータL 339 ● ● ● ●

ホーム・ブレンドコーヒー（レインフォレスト）S 5.6 ●

ホーム・ブレンドコーヒー（レインフォレスト）R 7.2 ●

ホーム・ブレンドコーヒー（レインフォレスト）L 10.0 ●

アメリカンコーヒー（レインフォレスト）R 5.6 ●

アメリカンコーヒー（レインフォレスト）L 7.2 ●

エスプレッソ 1.2 ●

カフェ・ラテS 73 ● ●

カフェ・ラテR 92 ● ●

カフェ・ラテＬ 126 ● ●

カプチーノS 66 ● ●

カプチーノR 86 ● ●

カプチーノＬ 126 ● ●

キャラメル・マキアートS 95 ● ● ● ●

キャラメル・マキアートR 115 ● ● ● ●

キャラメル・マキアートＬ 171 ● ● ● ●

ココアS 147 ● ●

ココアR 178 ● ●

ココアＬ 280 ● ●

紅茶　（ダージリン） 0.2 ●

ロイヤルミルクティー 68 ● ● ●

宇治抹茶ラテS 162 ● ●

宇治抹茶ラテR 190 ● ●

宇治抹茶ラテＬ 268 ● ●

アイスコーヒーS 7.2 ●

アイスコーヒーR 8.4 ●

アイスコーヒーＬ 10.0 ●

アイスカフェ・ラテS 99 ● ●

アイスカフェ・ラテR 118 ● ●

アイスカフェ・ラテＬ 126 ● ●

アイスキャラメル・マキアートS 197 ● ● ● ●

アイスキャラメル・マキアートR 217 ● ● ● ●

アイスキャラメル・マキアートＬ 241 ● ● ● ●

アイスココアS 210 ● ●

アイスココアR 255 ● ●

アイスココアＬ 280 ● ●

アイスティー（アールグレイ）S 0.02 ●

アイスティー（アールグレイ）R 0.03 ●

アイスティー（アールグレイ）L 0.03 ●

アイスロイヤルミルクティーS 61 ● ● ●

アイスロイヤルミルクティーR 71 ● ● ●

アイスロイヤルミルクティーＬ 85 ● ● ●

アイスピーチティーS 52 ● ● ●

アイスピーチティーR 60 ● ● ●

アイスピーチティーＬ 71 ● ● ●

オレンジジュース１００％S 79 ●

オレンジジュース１０0％R 92 ●

オレンジジュース１００％Ｌ 110 ●

アイス宇治抹茶ラテS 203 ● ●

アイス宇治抹茶ラテR 226 ● ●

アイス宇治抹茶ラテＬ 260 ● ●

バナナラテR 177 ● ●

バナナラテL 206 ● ●

バナナ＆ストロベリーR 151 ● ● ●

バナナ＆ストロベリーL 226 ● ● ●

コーヒークリーミー（１個あたり） 14 ●

シュガーシロップ（１個あたり） 31
スティックシュガー（１本あたり） 12
ポーションレモン（１個あたり） 1

更新日：2021年7月22日

品　　　名
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ドリンクメニュー カロリーアレルゲン一覧
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※●は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。　※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分（アレルゲン）の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。　最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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　焼き菓子　カロリー・アレルギー物質一覧

2020年9月30日

ガレット 199

チーズクッキー 137

マドレーヌ 116

品　　　名
エネルギー
（kcal）

食物アレルギー

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

サンノン 203

クラシックバトン（チョコレート） 175

クラシックバトン（ストロベリー） 182

スティックパイ　ツイスト 110

クラシックバトン（抹茶） 166

クラシックバトン（アールグレイ） 161

クラシックバトン（プレーン） 164

スティックパイ　チーズ 82

フィナンシェ 129

ソフトクッキー　ウォールナッツ 272

チョコナッツクッキー 155

ダッコワーズ 182

リーフパイ 125

ショコラフィナンシェ 121

マフィン　プレーン 294

マフィン　チョコレート 349

ソフトクッキー　チョコレート 302

カシューナッツキャラメル 233

アーモンドキャラメル 225

マフィン　アップルキャラメル 336

マフィン　ココナッツパイン 358

マフィン　バナナ 312

マフィン　オレンジ＆ヨーグルト 297

マフィン　ダブルベリー 316

食物アレルギー

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

スコーン（バジルオニオン） 198

スコーン（チーズ） 208

品　　　名
エネルギー
（kcal）

パウンドフルーツ 373

パウンド抹茶 406

スコーン（チョコ＆アーモンド） 249

マフィン　レモンティー 305

スウィートポテトマフィン 382

パウンドショコラ 441

マフィン　チーズケーキ 298


